运 城 市 人 民 政 府
运政函〔2024〕45 号

运城市人民政府
关于运城经济技术开发区河东东街延长线片区

规划（控制性详细规划）修改稿的批复

运城开发区管委会：

《运城经济技术开发区河东东街延长线片区规划（控制性详

细规划）修改稿》(运开管请〔2024〕35号)（以下简称《规划》

）已收悉。经会议研究，现批复如下：

一、原则同意《运城经济技术开发区河东东街延长线片区规

划（控制性详细规划）修改稿》。

二、运城开发区在工业用地规划与使用过程中，要大力推进

土地集约节约利用举措并合理提高开发强度。该《规划》符合国

家对土地资源高效运用的宏观政策导向，有助于提升工业用地的

经济承载量与空间利用效率，对优化区域产业布局、推动工业转

型升级具有关键意义。

三、加强组织实施。《规划》是该片区规划建设的基本依据，

必须坚决维护《规划》的严肃性和权威性，严格执行，任何单位

和个人不得随意修改、违规变更。

特此批复。

运城市人民政府

2024 年 12 月 23 日

（此件公开发布）

— 2 —